
Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 335

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 1230

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O Município de Coronel Barros – RS torna público que o edital de licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 016/2023 – AQUISIÇÃO DE FERTILIZANTES QUIMICOS 2023. Abertura
para o dia 12 de junho de 2023 às 09h00min. 
 
Resumo:
O Município de Coronel Barros – RS torna público que o edital de licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 016/2023 – AQUISIÇÃO DE FERTILIZANTES QUIMICOS 2023. Abertura
para o dia 12 de junho de 2023 às 09h00min. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/licitacao/detalhe/335/po-municipio-de-coronel-barros-rs-torna-publico-que-o-edital-de-licitacao-modalidade-strongpregao-presencial-n-0162023-aquisicao-de-fertilizantes-quimicos-2023strong-abertura-para-o-dia-12-de-junho-de-2023-strongas-09h00minstrongnbspppnbspp/
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e65110c2da349f39884501ec7961af5.pdf

